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Sesong nr. 156 er over for Stavanger Skytterlag. Siste Generalforsamling ble avholdt her på 
Madla fredag 4. november 2016. Til stede var æresmedlemmene Johannes Østrem og Harald 
Kambo samt 29 andre medlemmer av laget. 

 

Styret har i 2017 avholdt 9 styremøter og har bestått av følgende: 

Leder:   Jostein Chr. Lassen    5. året 

Nestleder:  Roy Wollvik    3. året 

Sekretær:  Steinar Skorpa    3. året 

Kasserer:  Åse Ormøy    8. året 

Leder ungd.-avd.: Kjetil Nordvik    4. året 

Styremedlem:  John Olav Winterstø   1. året 

 

For Rogaland Skyttersamlag har Åse Ormøy og Kurt Ormøy vært revisorer, mens Harald Kambo 
har vært vara revisor. 

 

Av årets sportslige høydepunkter kan vi trekke frem følgende prestasjoner: 

 Andreas Nordvik og Espen Stenhaug fikk tildelt Stavanger Kommunes hederstegn for 
sine prestasjoner under Landskytterstevnet i Målselv 2016. 

 Andreas Nordvik vant LDKS felt i EJ med 29/5 treff. 
 Jonas J. Bjerva ble samlagsmester i felt kl. EJ med 38/4. Martin Voss ble samlagsmester i 

kl. J med 42/4. Begge fikk Nammo medalje. 
 Andreas Nordvik ble nr. 3 under Landskytterstevnet i klasse EJ med 344 poeng. Andreas 

Nordvik ble også nr. 2 på stangskytingen i klasse EJ under Landskytterstevnet med 21 
treff. 

 Vidar Vorland og Tore Indreiten skjøt 343 poeng under Landskytterstevnet. Tore fikk 
medalje og Vidar stjerne. 

 Knut Jørgen Brodahl skjøt 40/4 på felten under Landskytterstevnet og fikk stjerne.
 Emil Lilledal ble nr. 7 i klasse R under Landskytterstevnet med 345 poeng og fikk 

ungdomsmedalje. 
 Andreas Nordvik vant stangskytingen under LDKS bane med 27 treff. 
 Lars Håheim vant banecupen sammenlagt i klasse 2. Lars Håheim vant også LDKS bane i 

klasse 2. 
 Andreas Nordvik ble samlagsmester i EJ med 345 poeng og fikk sølv NAMMO-medalje. 

Emil Lilledal ble nr. 2 i klasse R med 340 poeng og fikk sølv DFS ungdomsmedalje. 
Martin Voss ble nr. 3 i klasse J med 346 poeng og fikk sølv DFS ungdomsmedalje.

 Vidar Vorland skjøt 342 poeng under Samlagstevnet bane og fikk sølv medalje. 
 Andreas Nordvik vant stang og felthurtig i klasse EJ under Samlagstevnet bane med hhv. 

27 treff og 10.21 s. Lars Håheim vant i klasse 2 i felthurtig med 11.82 s. 
 Andreas Nordvik ble nr. 9 totalt i Frende Cup for stangskyting. 

 

Styret gratulerer alle med de flotte resultatene! 



Lagets medlemmer inkludert ungdommene har deltatt på 38 (46) innendørs stevner denne 
sesongen med totalt 284 (425) deltakere. Vi har hatt deltakere på 24 (29) feltstevner (inkludert 
FC stang og felthurtig og LS) med totalt 154 (197) deltakere og 62 (73) banestevner med totalt 
540 (625) deltakere (inkludert LS). 

 

Jegerskyting 
Jegerskyting har som vanlig blitt arrangert hver torsdag i juni og august, 9 torsdager tilsammen. I 
tillegg er det en del som nytter seg av tirsdagene også.  

 

I år har det blitt avviklet 670 (709) treningsomganger på minimum 15 skudd. Det har blitt 
avviklet 425 (417) forsøk på prøven (inntil 3 forsøk) hvor av 348 (348) har vært skutt med bestått 
som resultat. For andre året på rad har vi en nedgang i antall avviklet treningsskyting i forhold til 
2015 og 2016. Antallet avviklede prøver har flatet ut, og antallet for bestått er det samme som i 
2016 men en liten økning på antall bestått.  

 

Styret vil takke alle som har bidratt til at jegerskytingene har blitt avviklet hurtig og greit med 
mange gode tilbakemeldinger fra jegerne. Styret retter en spesiell takk til Harald Kambo for den 
jobben han gjør med å få gjennomført jegerskytingene. 

 

Banekomiteen 
Også i 2017 er der utført en del dugnadsarbeider og nødvendig vedlikehold innen hus & 
banekomiteens ansvarsområde. 
 
Som forrige år ble det kalt inn til en liten dugnad i forkant av Juleskytingen der kulefangere ble 
tømt, og generelt vedlikehold av skivene foretatt samt oppholdsrom i kjeller vasket og klargjort. 
Ett nytt utelys er montert og det gjenstår ett til. 
 
Gjennom vinteren er alle skiver og stativer på 100 m tatt inn og rengjort og malt opp til 
utesesongen samt at fremtrekk og gummi er vedlikeholdt og skiftet der det var nødvendig. Alle 
jegerskivene ble også reparert og malt opp igjen, men noen er i en slik tilstand at de blir kassert 
nå før neste sesong. Der ble kjøpt inn 5 nye jegerskiver som blir tatt i bruk fra og med 2018 
sesongen. Samtlige skiver på 200 m ble malt og vedlikeholdt mens de sto i stativene da disse var 

 
 
Gjennom vinteren og våren ble det gjort en del arbeid ute i 100 m graven; det er ryddet og støpt 
nytt tak over den innerste delen samt at vi har fått montert skiveheis av samme type som på 
200 m. Noen kabler er også forlenget/modifisert ved 100 m graven grunnet gravingen utenfor og 
at massene siger. Nå gjenstår å få nye luker på plass. 
 
Den årlige vår-dugnaden som markerer avslutning på innendørsskyting og starten på 
utendørsskytingen ble gjennomført med meget godt oppmøte og engasjerte medlemmer fra alle 
klasser. Vi fikk inn kontainer til avfall og da vi like godt rev ned skilleveggen i oppholdsrommet i 
kjelleren, ble kontaineren raskt ganske full.  
 
Alt av elektronikk ifm skiver og monitorer er også oppgradert og testet etter sommeren med siste



programvare fra Megalink. Der er også kommet ny kontor-PC på plass og stor publikumsskjerm 
med egen PC. 
 
Innendørs på 15 m banen har vi begynt å teste en belyst skive for å se om dette er noe vi kan 
bygge inn på alle skivene. Foreløpig ser dette veldig bra ut og der kommer stadig gode 
tilbakemeldinger. Denne løsningen er en meget økonomisk variant bygd internt i skytterlaget og 
adskillig rimeligere enn å kjøpe tilsvarende funksjoner ferdig fra leverandør. 
 
Ellers må det sies at generell dugnadsånd og stå på vilje i laget er helt topp, og så får det heller 
være en erfaring til forbedring at plenklippingen i sommer ikke var helt opp til den standarden vi 
bør ha, det blir rett og slett for lang tid mellom hver klipping om vi tar det bare annen hver uke. 
Dette legger lederen for hus & bane seg på minne til neste sesong. 
 
Ny søppelordning er etablert på skytterhuset. Det er satt opp to søppeldunker som tømmes av 
kommunen. Vi har fremdeles et forbedringspotensial når det kommer til å rydde etter oss på 
skytterhuset. 
 
Styret vil gi en stor takk til Roy Wollvik for den jobben han har gjort som leder for banekomiteen 
i år.  
 
Økonomi 
Støtte fra kommunen utgjør kr 10.068,- i driftstilskudd, og kr 18.041,- i anleggstilskudd. 
Anleggstilskudd til lag/foreninger varierer en del fra år til år. Det er også innvilget støtte for 
avholdt Norgescup 2016 på kr 20.000. Også i år har laget mottatt støtte fra Idrettsrådet for 
arrangement for ungdommer «Idrett og Utfordring» med kr 2.000. 
 
Generell mva-kompensasjon for 2016 er på kr 43.132,-. Søknad om generell mva-kompensasjon 
for 2017 (via DFS) er ikke ferdigbehandlet. Vi har også fått kr 115.236,- i mva-kompensasjon
for rehabilitering av tak på skytterhuset, samt mottatt spillemidler for bane.  
 
Det er avsatt bidrag fra DFS i tilknytning til gjennomført skyteskole kr 2.500,-. Frifondmidler 
utgjør kr 15.629,-. Grasrotmidler fra Norsk Tipping utgjør kr 31.279. 
 
Laget har hatt inntekt på dugnadsarbeid på kr 31.640,-. Salg av lodd ved julegrøten av kr 7.321,-.
Det har vært noen få firmaarrangement i år, på totalt kr 16.200,-. Finanskomiteen har solgt 
reklameplasser og annonser for til sammen kr 44.500.  
 
Styret har vedtatt å avsette til ammosubsidier til medlemmene med kr 60.000. 
 
Skytterlaget har god likviditet, men har fortsatt store kostnader foran seg i arbeidet med 
oppgradering og rehabilitering av skytterhuset. 
 
Diverse 
Skytterhuset fikk i løpet av høsten 2016 nytt tak. Arbeidet ble utført av Bygg-Service.  
 
Bjørn Arne Sande har laget nytt skivestativ og skiveheis for 100 m grav. Det ble også investert i 



nye skiver til 100 m. Helge Voss har støpt nytt tak innerst i 100 m grav, da de eksisterende lukene 
(som ikke benyttes) var i dårlig stand.  
 
Skytterlaget har kjøpt inn nye skytejakker til ungdomsavdelingen. Frifond-midler har blitt brukt 
til innkjøp av et nytt links 22.-våpen (rekrutt-Sauer). 
 
Skytterlaget er nå eier av tomten rundt graven på 200 m. Stavanger Skytterlag er dermed eier av 
totalt 9 mål terreng på Madla.  
 
Forsvaret startet arbeidet med sanering av gamle kulefangervoller på Madla i høst. Arbeidet 
inkluderer fjerning av gammel 300 m voll og grav, samt området for nedslag for den gamle 600 
meteren. Dette arbeidet er veldig omfattende, og er stipulert ferdig i 2019. Om lag 850 
lastebillass med masse skal fraktes ut. Entreprenør og Forsvarsbygg er veldig innstilt på at 
arbeidet ikke skal komme i konflikt med aktiviteten til skytterlaget. 
 
Det arbeides med å få gravd ned fiber i Skytterlagsveien, og skytterlaget vil dermed få en meget 
etterlengtet oppgradering av internettet.  
 
Alle resultater fra eksterne stevner ligger på «Mitt DFS». Påmelding til stevnene gjøres også her 
av den enkelte skytter.  

 

Det har i år blitt skutt 151 340 (40 040 skarpe og 111 300 kaliber 22). I forhold til i fjor er dette 
en økning på totalt antall skudd (53 200+103 400) på 5 260 skudd. Det som er verdt å merke seg 
er den markante nedgangen i antall skarpe skudd på ca. 25%. Noe av grunnen er nok at flere 
tidligere aktive skyttere enten har sluttet eller redusert aktiviteten sin veldig. Vi ser også at 
deltakelsen på interne pokalskyting til tider har vært svært lav.  
 
I 2017 (per 30. september) hadde vi 54 (56) klasseførte i klasse 2-5. 33 av disse var i klasse 3-5. I 
klasse 5 var det 9 (8) skyttere. I klasse 4 var det 9 (12) skyttere. I klasse 3 var det 15 (10)
skyttere. I klasse 2 var det 21 (26) skyttere. I klasse 1 har vi 2 (3) skyttere som har skutt 
klassesettingsresultater. Antall V-55 er 6 (6), av V-65 hadde vi 0 (2) og av V-73 10 (9) skyttere. I 
ungdomsklassene hadde vi 5 eldre juniorer, 12 (9) juniorer, 4 (3) eldre rekrutter, 5 (4) rekrutter, 7 
nybegynner voksen og 26 nybegynner ungdom. I klasse 1 som ikke har skutt klassesetting har vi 
registrert 520 (531) skyttere. Av disse er 455 jegermedlemmer. Dette gir en sum på 703 (718) 
registrerte skyttere. 
 
Sportslig 
Utendørssesongen startet med åpningsskyting på Madla 29. april. Jostein Lassen holdt 
åpningstalen og ønsket lykke til med den nye sesongen på både 100 og 200 m. 
 
Ungdomsavdelingen arrangerte innskyting til felt på Rennesøy sin bane lørdag 4. februar. På 
programmet stod også felt-teori for de nye skytterne. Seniorene var også invitert med sammen 
med ungdommene fra Rennesøy Skytterlag. Ungdomsavdelingen sto for bevertning for alle 
oppmøtte.  
 
Høyeste klassesettingsgjennomsnitt hadde Vidar Vorland med 9.87 poeng. Nest høyeste snitt 



hadde Jostein Lassen og Kristoffer Soma med 9.81 poeng. 
 

Juleskytingen ble arrangert over flere dager, og ble avsluttet 11. desember. 175 (201) deltakere 
fant veien, hvorav 34 av disse var fra Stavanger skytterlag. Vinner av stevnet ble Sindre Tunheim 
(Hå Skytterlag) med 248 poeng. Olav Fuglestad (Time Skytterlag) ble nr. 2 med 247 poeng og 
Rasmus Løberg (Klepp Skytterlag) nr. 3 med 246 poeng. 

 

Klubbmesterskapet i felt inngikk i år i Samlagstevnet felt for alle klasser. Stevnet ble avholdt i 
Suldal. Totalt 17 skyttere fra Stavanger deltok. Jostein Lassen ble nr. 3 i klasse 3-5 med 40/7 
treff, Johannes Østrem ble nr. 2 i V73 med 42/9 treff, Jonas J. Bjerva ble samlagsmester i klasse 
EJ med 38/4 treff og fikk Nammo medalje, Nikolas Omland og Andreas Nordvik ble nr. 2 og 3 i 
klasse EJ med hhv. 33/5 og 33/2 treff, Martin Voss ble samlagsmester i klasse J med 42/4 treff og 
fikk Nammo medalje, Regine Nordvik ble nr. 3 i klasse J med 40/8 treff, Emil K. Lilledal og 
Kristin Ø. Håheim ble nr. 2 og 3 i klasse R med hhv. 40/9 og 38/3 treff. Stavanger gjorde det 
også godt på stangskyting, hvor Jostein Lassen (21 treff), Ole Kristian Gjil (17 treff), Helge Voss 
(12 treff) og Andreas Nordvik (22 treff) var best i hhv. kl. 5, 3, 2 og EJ. I felthurtig vant Trine 
Håheim kl. J med 19.59 s og Andreas Nordvik kl. EJ med 12.21 s. Tore Indreiten var best av 
seniorene med 9.05 s og en 2. plass i kl. 5. 

 

Hafrsfjordstevnet ble avholdt den 7. mai. Det var 158 (140) deltakere på stevnet, hvorav 33 av 
disse var fra Stavanger. Vinner av stevnet ble Anette Thingbø (Time Skytterlag) foran Kim Johan 
Vemmelvik (Kristiansand og Omegn Skytterlag) og Rasmus Løberg (Klepp Skytterlag) alle 3 
med 349 poeng og tangering av banerekord. Resultater ble lagt ut på nettsiden samme dag.

 

Skyting om Den Norske Skyttermedalje (Organisasjonsmedaljen) ble avholdt 7. juni på Madla. 
27 skyttere (derav 13 fra Stavanger) møtte opp. 

 

33 skyttere fra Stavanger var påmeldt til årets Landsskytterstevne i Førde. Andreas Nordvik ble 
nr. 3 i klasse EJ med 344 poeng. Emil Lilledal tok en flott 7. plass i klasse R på baneskytingen 
med 345 poeng. Blant seniorene var Vidar og Tore best med 343 poeng, Vidar fikk stjerne og 
Tore medalje. Knut Jørgen Brodahl fikk stjerne etter 40/4 treff på felten. Styret gratulerer alle 
med innsatsen, og ønsker alle velkommen til neste års Landsskytterstevne i Stjørdal. Årets 
lagbilde kom på trykk i Stavanger Aftenblad. 

 

Årets Landsdelskretsstevnet i baneskyting ble avholdt i Egersund i juni. Stavanger hadde 18
deltakere på stevnet. Andreas Nordvik vant klasse EJ med 346 poeng sammen med 
stangskytingen med 27 treff, Emil Lilledal ble nr. 3 i klasse R med 345 poeng, Lars Håheim vant 
klasse 2 med 334 poeng. Helge Voss vant felthurtig i klasse 2 med 12.01 s. 

 

Samlagstevnet bane ble i år arrangert av Karmøy. Stavanger deltok med 22 deltakere. Andreas 
Nordvik ble samlagsmester i EJ med 345 poeng. Emil Lilledal ble nr. 2 i klasse R med 340 poeng 
og Martin Voss nr. 3 i klasse J med 346 poeng. Andreas Nordvik vant også stang og felthurtig i 
klasse EJ med hhv. 27 treff og 10.21 s. Lars Håheim vant felthurtig i klasse 2 med 11.82 s. 



Klubbmesterskap bane ble avholdt 10. september. Totalt 34 skyttere deltok. Det ble en høytidelig 
avslutning av banesesongen med felles finaleanvisning og kaffe og kaker etterpå. 

 

Vi skal arrangere Juleskyting, Hafrsfjordstevnet og Samlagstevnet felt (sammen med Bjerkreim 
Skytterlag) det kommende året. 

 



HØYDEPUNKTER KLASSEFØRTE 
 
Vidar Vorland og Tore Indreiten skjøt 243 under årets Landsskytterstevne, begge fulgte videre 
opp med 100 poeng i finalen. Tore Indreiten fikk medalje og Vidar Vorland stjerne. Jostein 
Lassen og Knut Jørgen Brodahl skjøt også banefinale.  
 
Knut Jørgen Brodahl skjøt feltfinale under Landsskytterstevnet og endte på 40/4 treff og fikk
stjerne. 
 
Jostein Lassen ble nr. 3 på årets samlagsstevne felt med 40/7 treff. 
 
Vidar Vorland skjøt 342 poeng under årets samlagstevne bane og fikk sølv medalje. 
 
Lars Håheim vant LDKS bane og banecupen i klasse 2 sammenlagt. 
 

Styret gratulerer alle med flotte prestasjoner! 

 
Dugleiksmerket:  
27 skyttere skjøt til merket i år, det er 9 færre enn i fjor. Vidar Vorland var best med 245 poeng.
 
Følgende skyttere oppnådde utmerkelser:  

 Bjørn Petter Leite  5. statuett stjerne + Diplom 
 Inge Brigt Kvam  4. statuett stjerne 
 Espen Kambo   1. statuett stjerne 
 Tore Indreiten   2. stjerne 
 Steinar Skorpa   5-års medalje 
 Vidar Vorland   5-års medalje 
 Nikolas Omland  Gylt merke 

 

Den Norske Skyttermedalje:  
Kristoffer Soma var beste Stavangerskytter med 295 poeng. Stavanger Skytterlag stilte med 13
skyttere: 

 Kristoffer Soma  295 poeng Stjerne 
 Jostein Lassen   294 poeng Stjerne 
 Andreas Nordvik  293 poeng Sølv medalje 
 Rune Heng   283 poeng Sølv medalje 
 Martin Voss   281 poeng Sølv medalje 

 

Lagkampen mot Klepp:  
Det var også i år Klepp som vant og fikk aksje i pokalen i lagkampen som ble arrangert hos
Klepp. Klepp hadde 3 366 poeng og Stavanger hadde 3 342 poeng. Det står nå 7-1 til Klepp i 
kampen om pokalen. 



INNENDØRSSTEVNER 
 

Gannstevnet: 
Rune Heng ble nr. 3 i klasse 3 med 227 poeng. Stein Lilledal ble nr. 2 i klasse 1 med 243 poeng.

Kleppstemnet: 
Knut Jørgen Brodahl ble nr. 2 sammenlagt med 247 poeng. Marie Asbjørnsen vant klasse 4 med 
242 poeng foran Espen Kambo og John Winterstø, begge med 238 poeng. 

Håstevnet: 
Marie Asbjørnsen ble nr. 2 i klasse 4 med 240 poeng. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 243 
poeng. Stein Lilledal vant klasse 1 med 249 poeng.  

Juleskytingen Stavanger: 
John Winterstø ble nr. 3 i klasse 4 med 239 poeng. Rune Heng ble nr. 3 i klasse 3 med 228 
poeng. Stein Lilledal ble nr. 3 i klasse 1 med 247 poeng. 

Nyttårstevnet 1 Egersund: 
Marie Asbjørnsen vant klasse 4 med 245 poeng. Steinar Skorpa ble nr. 3 i klasse 4 med 241 
poeng. Stein Lilledal vant klasse 1 med 247 poeng. 

Nyttårstevnet 2 Egersund: 
David Grande vent klasse 3 med 342 poeng.  

Bjerkreimsstevnet: 
David Grande vant klasse 3 med 238 poeng. Lars Håheim ble nr. 3 i klasse 2 med 244 poeng. 

Åpent Imenes: 
Marie Asbjørnsen ble nr. 2 i klasse 4 med 343 poeng. Stein Lilledal ble nr. 2 med 346 poeng.

Kristiansand og Omegn: 
Marie Asbjørnsen vant klasse 4 med 346 poeng. Stein Lilledal vant klasse 1 med 345 poeng.

Samlagsstevnet 15 m: 
Avholdes 24. - 26.11.  

Åpen Meråker: 
Kristian Henriksen ble nr. 1 i klasse 2 med 341 poeng. 

Åpent 50 m Lånke: 
Kristian Henriksen ble nr. 3 i klasse 2 med 337 poeng. 

Riflen/Skogens høststevne: 
Helge Voss ble nr. 2 i klasse 2 med 336 poeng. 

Åpent Stjørdal: 
Kristian Henriksen vant klasse 3 med 339 poeng. 

Åpent Mostadmark: 
Kristian Henriksen vant klasse 3 med 336 poeng. 

Nyttårsstevnet Lånke: 
Kristian Henriksen vant klasse 3 med 337 poeng. 

 

I tillegg har det deltatt skyttere fra laget på følgende stevner:  
Åpent Hommelvik, 5. karusell 15 m Kristiansand og Omegn, Østrestevnet 15 m, Askerstevnet 
15 m, Oslo Open, Riflen/Skogers Høststevne, Førjulsstevnet Skiptvet, Norma Open, 



Førjulstreffen Moss og Våler, Lapua Cup, Romjulsstevne Gjesdal, Romjulstevne Time, 
Romjulstevne Greipstad, Romjulstevne Søgne, Romjulstevne Mandal, Karmøystevnet 15 m, 
Åpent Meråker, Sørlandstevnet 15 m Ugland, Finale Suldal Billags Vintercup. 

 

FELTSTEVNER 
 

Egersundfelten: 
Endre Fjermestad ble nr. 2 i klasse 1 med 20/7 treff. 

Nordsjøstevnet: 
Lars Håheim ble nr. 2 i klasse 2 med 25/12 treff. 

Gjesdalfelten: 
Espen Stenhaug vant klasse 4 med 36/3 treff. 

Håfelten: 
Magnus Hauge ble nr. 3 i klasse 2 med 13/3 treff. Johannes Østrem ble nr. 3 i klasse V73 med 
29/13 treff. 

Njåfjellstevnet Time: 
Tore Indreiten vant stevnet med 28/10 treff. Lars Håheim vant klasse 2 med 22/1 treff. 

Karmøyfelten: 
Espen Stenhaug ble nr. 3 i klasse 4 med 29/16 treff. 

Gaukestevnet Gann: 
Tore Indreiten ble nr. 2 sammenlagt med 38/0 treff.  

Samlagsstevnet felt: 
Jostein Lassen ble nr. 3 sammenlagt med 40/7 treff. Espen Stenhaug ble nr. 2 i klasse 4 med 39/6 
treff. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 31/5 treff. Johannes Østrem ble nr. 2 i klasse V73 med 
42/9 treff. Helge Voss var best i klasse 2 på stang med 12 treff og nr. 3 på felthurtig med 18.43 s.
Lars Håheim var nr. 2 i klasse 2 på både stang og felthurtig med hhv 11 treff og 16.66 s.

 

I tillegg har det deltatt skyttere fra laget på følgende stevner:  
Starandebarmsfelten Jondal, Jondalsfelten, Landsdelskretsstevnet Greipstad, Haugesund og Sveio 
(dobbeltstevnet sammen med Karmøy), Finale Gjesdalcup, Haukelifelten, Landskytterstevnet. 

 

 

BANESTEVNER 

 

1. Mai Stevne Mandal: 
Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 med 336 poeng. 

Greipstadstevnet: 
Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 med 338 poeng. 

Egersundstevnet:  
Vidar Vorland ble nr. 3 sammenlagt med 345 poeng. Steinar Skorpa ble nr. 3 i klasse 4 med 335 
poeng. Lars Håheim vant klasse 2 med 335 poeng. Endre Fjermestad ble nr. 2 i klasse 1 med 240 
poeng. 



Bjerkreimstevnet: 
Steinar Skorpa ble nr. 3 i klasse 4 med 335 poeng. Roy Wollvik vant klasse 3 med 329 poeng. 
Helge Voss vant klasse 2 med 331 poeng, Lars Håheim tok 3. plassen med 323 poeng. Endre 
Fjermestad ble nr. 3 i klasse 1 med 234. 

Gannstevnet: 
Sigmund Dobbe ble nr. 2 i klasse 4 med 339 poeng, Steinar Skorpa ble nr. 3 med 336 poeng. 
Kjetil Nordvik ble nr. 2 i klasse 3 med 321 poeng. Helge Voss vant klasse 2 med 331 poeng. 
Endre Fjermestad ble nr. 3 i klasse 1 med 239 poeng. 

Hafrsfjordstevnet: 
Sigmund Dobbe vant klasse 4 med 340 poeng, Steinar Skorpa ble nr. 2 med 337 poeng. Lars 
Håheim vant klasse 2 med 336 poeng foran Helge Voss med 333 poeng. Endre Fjermestad ble nr. 
2 i klasse 1 med 238 poeng. 

Gjesdalstevnet: 
Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 med 338 poeng. Lars Håheim vant klasse 2 med 339 poeng. 

Mostadmarkstevnet: 
Kristian Henriksen vant klasse 3 med 332 poeng. 

FC runde 1 Tingelstad: 
David Grande ble nr. 2 i klasse 3 med 337 poeng. 

Timestevnet: 
Kristoffer Soma ble nr. 3 sammenlagt med 346 poeng.  

Landsdelskretsstevnet Egersund: 
Lars Håheim vant klasse 2 med 334 poeng. Helge Voss var best i klasse 2 på felthurtig med 
12.01 s og nr. 2 på stang med 10 treff. 

Holmestrand og Omegn: 
Lars Håheim ble nr. 3 i klasse 2 med 338 poeng. 

Andebu: 
Lars Håheim vant klasse 2 med 338 poeng. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 331 poeng.

Sunnhordlandstreffen Bremnes: 
Sigmund Dobbe ble nr. 3 i klasse 4 med 339 poeng. 

4. Æresprisstevne Vegårshei: 
Helge Voss ble nr. 2 i klasse 2 med 335 poeng. Lars Håheim ble nr. 3 i klasse 2 med 334 poeng.

Hjelmelandstevnet: 
Andreas Stenhaug ble nr. 3 i klasse 2 med 326 poeng. Johannes Østrem vant klasse V73 med 349 
poeng. 

Suldalstevnet: 
Andreas Stenhaug vant klasse 2 med 334 poeng. 

Drangedalstevnet: 
Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 332 poeng. 

Sannisdalstevnet: 
Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 327 poeng. 

Samlagstevnet Karmøy: 
Steinar Skorpa vant klasse 4 med 336 poeng. Johannes Østrem ble nr. 2 i klasse V73 på både 
stang og felthurtig med hhv 13 treff på stang og 29.03 s på felthurtig. Lars Håheim var best i 





MEDALJER OG PREMIER PÅ INTERNE SKYTINGER 
2017 

 
Klubbmesterskap 15m 
Kl 3-5     Knut Jørgen Brodahl  244 poeng Gylt med. 

     Even Østrem   243 poeng Sølv med.

     Jostein Lassen   243 poeng Sølv med.

Kl 4     Steinar Skorpa   242 poeng Klassemed. 
Kl 2     Tore Heng   240 poeng Klassemed. 

Kl 1     Christian Ormøy  241 poeng Klassemed. 

Kl V-55    Tor-Werner Carlsson  241 poeng Gylt med.  

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  242 poeng Gylt med. 
 
Klubbmesterskap felt 
Kl 2-5     Tore Indreiten   30/8 treff Gylt med. 

     Jostein Lassen   29/13 treff Sølv med.

     Espen Stenhaug  28/14 treff Sølv med.

Kl 3     Ole Kristian Gjil  21/10 treff Klassemed. 

Kl 2     Helge Voss   23/14 treff Klassemed. 

Kl 1     Ingen deltakere 

Kl V-55    Ingen deltakere 

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  30/19 treff Gylt med. 

 
Klubbmesterskap bane 
Kl 3-5     Jostein Lassen   341 poeng Gylt med. 

     Kristoffer Soma  340 poeng Sølv med.

     Bjørn Petter Leite  340 poeng Sølv med.

Kl 3     Rune Heng   298poeng Sølv med.

Kl 2     Lars Håheim   335 poeng Sølv med.

Kl 1     Endre Fjermestad  240 poeng Sølv med.

Kl V-55    Bjørn Arne Sande  328 poeng Gylt med. 

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  345 poeng Gylt med. 

 



Erfarne skytteres medaljer 
Jostein Lassen        242 poeng Gylt med. 

Bjørn Petter Leite       241 poeng Sølv med.

Roy Wollvik        241 poeng Sølv med.

 
Erfarne skytteres merke 
Johannes Østrem  Gylt skilt

Jostein Lassen, Jostein Wallem, Tor-Werner Carlsson, Bjørn Petter Leite,  Sølv skilt

Roy Wollvik, Kjetil Nordvik, Rune Heng, Even Østrem, Harald Kambo,  Sølv skilt

Jan Berge, Inge Brigt Kvam, Bjørn Arne Sande, Per Henriksen,  Sølv skilt

Jon Ola Rimereit, Kåre A. Midhaug.  Sølv skilt

 
Dugleiksmerkeskytingen 
Navn         Poeng  Status merke 
Vidar Vorland   245  5-års medalje 

Tore Indreiten   244  2. stjerne 

Steinar Skorpa   244  5-års medalje 

John Winterstø  244  4. gang 

Jostein Lassen   243  7. stat. stj. 1. gang 

Andreas Nordvik  242  3. gang 

Bjørn Petter Leite  241  5. stat. stjerne + Diplom 

Roy Wollvik   241  4. gang 

Maren Andvik   239  Gylt 

Kjetil Nordvik   238  2. gang (bronse) 

Martin Voss   238  1. gang (sølv) 

Jostein Wallem  235  3. stj. 2. gang 

Even Østrem   234  3. stat. stj. 1. gang 

Espen Kambo   233  1. stat. stj. 

Tor-Werner Carlsson  233  2. stj. 1. gang 

Nikolas Omland  233  Gylt 

Marius Ellingsen  231  Gylt 

Rune Heng   230  1. stj. 1. gang 

Jonas J. Bjerva  227  1. gang (sølv) 

Inge Brigt Kvam  227  4. stat. stj. 

Harald Kambo   226  8. stat. stj. 2. gang 

Jan Berge   225  2. stj. 1. gang 

Bjørn Arne Sande  224  3. stj. 1. gang 



Regine Nordvik  223  3. gang 

Helge Voss   221  3. gang 

Johannes Østrem  212  13. stat. stj. 1. gang 

Per Henriksen   207  Sølv 

 

Vandretrofeer inkl. engangspokaler 
Coop-pokalen felt    Tore Indreiten     30/8 treff 1. aksje 

Bernhard-pokalen    Andreas Nordvik    348 poeng 1. aksje 

Bernhard-pokalen    Espen Stenhaug    348 poeng 2. aksje 

Bernhard-pokalen    Jostein Lassen     348 poeng 3. aksje 

Norrøna pokalen III    Bjørn Petter Leite    345 poeng 2. aksje 

Byggservice Pokalen    Steinar Skorpa     338poeng 1. aksje 

Monterpokalen    Marie Asbjørnsen    343 poeng 1. aksje 

Kåre Halvorsens minnepokal   Kristoffer Soma    250 poeng 1. aksje 

Midbøe pokalen    Tore Indreiten     379 poeng 1. aksje 

Norsk Helikopter pokalen   Jostein Lassen     734 poeng 2. aksje 

Dugleiksmerkepokalen   Andreas Nordvik    247 poeng 1. aksje 

Autronicapokalen    Ingen deltakere 

 

Willy J. Høgmo`s Minnepokal 
Vinner av aksje i Willy J. Høgmo`s minnepokal for 2017 vil bli offentliggjort på 
Generalforsamlingen. Pokalen vinnes til odel og eie etter 3 aksjer. 



Årlige klassepokaler 
 
Kl. 1 pokalen    Endre Fjermestad  803 poeng  Pokal

Kl. 2 pokalen    Knut Erik Sangolt  941 poeng  Pokal

V-55 pokalen    Tor-Werner Carlsson  988 poeng  Pokal

 

Lagets pokal kl. 1   Endre Fjermestad  699 poeng  Pokal

Lagets pokal kl. 2   Lars Håheim   619 poeng  Pokal

 

15 m pokalen tildeles klassevis til den med høyest poengsum på innendørsskytingen. Minimum 5 
tellende skytinger i 2017. 

15 m pokalen kl. 5   Vidar Vorland   1229 poeng  Pokal

15 m pokalen kl. 4   Steinar Skorpa   1213 poeng  Pokal

15 m pokalen kl. 3   Even Østrem   1189 poeng  Pokal

15 m pokalen kl. 2   Tore Heng   1210 poeng  Pokal

15 m pokalen kl. 1   Christian Ormøy  1210 poeng  Pokal

15 m pokalen kl. V-55  Harald Kambo   1205 poeng   Pokal

15 m pokalen kl. V-65  Ingen deltakere 

15 m pokalen kl. V-73  Johannes Østrem  1220 poeng  Pokal

 

Veteranmedaljen 
Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  249 poeng 

 

Veteranpokalen 
Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Ingen med 4 skytinger  

 

Senior Pokalen 

KL V-65    Ingen deltakere 

KL V-73    Johannes Østrem  242 poeng  2. aksje

 



Årsberetning for Ungdomsutvalget 2017 
 
Ungdomsutvalget i Stavanger Skytterlag har i 2017 hatt følgende sammensetning: 
Leder    Kjetil Nordvik 
Nestleder   Harald Håheim (fungert i Helge Voss sitt fravær) 
Hovedinstruktør  Steinar Skorpa 
Øvrige medlemmer  Kirsti Bjerva  Finn Espen Gundersen 
 
For å få en god oversikt over den store aktiviteten i Ungdomsavdelingen, kan det anbefales å 
følge med på Facebook-siden der aktiviteten til ungdommene blir godt dokumentert.  
 
Ved en gjennomgang på «Mitt DFS» så har ungdommer fra Stavanger deltatt på 52 banestevner, 
19 feltstevner / stang og felthurtig og 24 innendørs stevner (15 meter) fra oktober 2016. 
 
Ved oppsummeringen etter årets sesong har Ungdomsavdelingen bestått av ca. 20 aktive skyttere. 
Det varierer hvor mange som møter opp på treningene, men på de interne konkurransene er det 
godt oppmøte. Det er flere skyttere som kommer innom på treninger ved anledning, men som 
ikke skyter så ofte og så mye.  
 
Det har også i år blitt arrangert 2 skyteskoler med god deltakelse. Det varierer hvor mange som 
fortsetter etter skyteskolen og det kan virke som om flere gjennomfører skyteskolen for å se 
hvordan skyting fungerer. Hvor mange som fortsetter etter skyteskolen er det ikke mulig å styre, 
selv om en legger alt til rette for å ta imot nye skyttere. 
 
Nytt i 2017 var den nye klassen Eldre Junior (18 år) som skyter seniorprogram på 100 meteren og 
hos oss var det hele 5 skyttere som valgte denne klassen. Vi er nok det skytterlaget i kretsen som 
har flest EJ. Denne klassen kunne som kjent også skyte i klasse 4 på 200 meteren noe Juniorene i 
år ikke hadde mulighet til. 
 
Nytt medlem i 350 klubben fikk vi også i år. Emil K. Lilledal skjøt fullt hus på Bjerkreimstevnet 
den 6. mai.  
 
I 2018 er det 5 ungdommer som forlater Ungdomsavdelingen for å fortsette som senior skytter. 
 
Siden 2013 er det 15 skyttere som har gått over til senior: 
2013 2 ungdommer til senior 0 aktive 1 ikke aktiv  1 sluttet 
2014 7 ungdommer til senior 2 aktive 3 ikke aktive  2 sluttet 
2015 3 ungdommer til senior 2 aktive 0 ikke aktive  1 sluttet 
2016 3 ungdommer til senior 2 aktive 1 ikke aktiv  0 sluttet 
2017 0 ungdommer til senior pga. klassen Eldre Junior 
2018 5 ungdommer går over til senior 
 
4 ungdommer har sluttet, 5 er ikke aktive og 6 er aktive. 
Det må arbeides aktivt for å beholde ungdommer som går over til senior som aktive skyttere. 
Ungdomsutvalget ønsker at det nedsettes en arbeidsgruppe på tvers av ungdom/senior som legger 
en plan for tiltak for å hindre frafall. Gruppen bør tre i kraft umiddelbart etter årsmøtet. 



En oppsummering av skytteråret 2016/2017: 
 
Lapua Cup - startet før Generalforsamlingen i 2016 og Stavanger greide å stille med 2 lag i Cup 
1. Lag 1 kom til finalen på Helleland og endte til slutt på en 3. plass i cupen. 
 
Dugnader  er noe ungdommene stiller opp på. Den årlige julegavepakkingen hos Norrøna er 
kjekk både for unge og voksne. I mai var det over 20 stk. som møtte opp til den faste 
ryddeaksjonen rundt lokalene til Norrøna i Bekkefaret. Kjekt med godt oppmøte og godt humør. 
 
Damenes Aften  ble arrangert den 26. november der alle skytterlagets kvinner ble invitert og 11 
møtte opp. Fingermat og en nydelig 3 retters middag ble "tryllet" frem på skytterlagets kjøkken 
og en stor takk til Jone som stilte opp som ansvarlig kokk. Det ble også i år skutt om "Mødrenes 
Skarpskytterpokal", der vinneren nå har vunnet 2 ganger. 
 
Kulegrøten  som er Ungdomsavdelingens avslutning ble arrangert den 30. november. Ca. 90 
skyttere, søsken, foreldre, besteforeldre osv. møtte opp og gjorde det til en vellykket avslutning 
for ungdommene. Høstens skyteskole deltok også og fikk sine diplomer og premier. 
 
Startpakker  lånes fortsatt ut til nye skyttere og ordningen fungerer bra. Flere kjøper settet når 
lånetiden er ute. I tillegg har laget gått til innkjøp av flere skytejakker til ungdommene. 
 
Samlagets Hederstegn  ble overrakt til Espen Stenhaug og Andreas Nordvik under Kulegrøten. 
De mottok disse hederstegnene for henholdsvis seier i baneskyting og seier i stangskyting for 
klasse junior under Landsskytterstevnet i Målselv 2016. 
 
Romjulsbowlingen - ble også i år gjennomført på Metro Bowling. Som vanlig er dette svært 
populært blant ungdom, søsken, foreldre og seniorer. Så mange som 33 stilte opp til denne nå 
faste tradisjonen i en hektisk romjulstid. 
 
1. Nyttårsdag  var Espen Stenhaug og Andreas Nordvik invitert til Stavanger Kommunes 
arrangement på Ledaal der kommunen hedret sine idrettsutøvere. 
 
Innskyting Felt  ble også i år arrangert som et fast tiltak før sesongen. En stor takk til Rennesøy 
Skytterlag som stiller bane og skytterhus til disposisjon. Også i år møtte ungdommer fra 
Rennesøy skytterlag opp og deltok på skytingen. En stor takk til Jone som laget god og varm 
gryterett til alle, og et velfungerende team på kjøkkenet. Med god mat og drikke er det trivelig på 
en kald standplass i februar. Ved opptelling var det mellom 45  50 som hadde møtt opp til en 
nydelig dag med nydelig vær, vindstille og passe med plussgrader. Det ble skutt både grov- og 
finfelt i løpet av dagen på Rennesøy. Laget fikk også en fin artikkel i Norsk Skyttertidende om 
Feltåret 2017.  
 



 
 
Instruksjon  i knestående og stående skytestilling ble også i år gjennomført innendørs på 
15 meteren. Gjennomgang av knepptabeller, avstandsbedømmelse og forberedelse til grovfelt 
skyting ble også tatt med. Stor takk i Vidar Vorland, Knut Jørgen Brodahl, Tore Indreiten og 
Steinar Skorpa som stiller opp for ungdommene. 
 
Turer 
Sørlandsstevnet 15 meter  var det 7 ungdommer som ønsket å få med seg i januar. Totalt var 
det 20 skyttere / "Sponsorer" med på turen til Sørlandet med overnatting i Grimstad. 
 
LDKS Felt  var det 8 ungdommer som stilte opp sammen med støtteapparat. Overnatting i 
Kristiansand og felles middag på kvelden. 
 
Kristi Himmelfartsdag  gikk turen igjen over til nordsiden av fjorden til stevnene i Haugesund 
og Ølen som er blitt en tradisjon. 18 ungdommer stilte opp på denne fridagen som igjen endte 
med et fint oppslag i Norsk Skyttertidene med tittel «Blomstrer i Stavanger». En god reklame for 
Stavanger Skytterlag i bladet. Dagen ble avsluttet med felles middag i Haugesund. 
 

 
 



Ryfylke rundt  med stevnene i Sauda  Sand / Suldal 
og Hjelmeland ble også i år gjennomført. 10 
ungdommer stilte opp den første helgen i skolens 
sommerferie sammen med støtteapparatet. Totalt 25 på 
tur i Ryfylke.  
 
Også i år fikk vi leid oss inn på Furutangen med 
storstilt grilling utover kvelden. Jone sørget også i år 
for rene «hotellfrokosten» på søndags morgen før turen 
gikk videre til stevnet på Hjelmeland. 

 
 
LS2017 Førde  vil nok bli husket som en heller våt opplevelse. 11 ungdommer med familier 
flyttet inn på skyttercampen som i starten var et fint jorde, men som i løpet av uken ble omgjort 
til innsjøer og gjørme. 

 

 
 
Resultater fra Landsskytterstevnet i Førde  11 ungdommer deltok 
 
     Bane  Felt  Stang  Felthurtig
Klasse EJ: 
 Andreas R. Nordvik  3. pl.  11. pl.  2. pl.  7. pl. 
 Espen Stenhaug  24. pl.  Klasse 4 Klasse 4  Klasse 4
 Jonas J. Bjerva  35. pl.  28. pl.  8. pl. 
 
Klasse J: 
 Martin Voss   124. pl. 175. pl. 71. pl.  87. pl.
 Regine R. Nordvik  255. pl. 8. pl.  103. pl. 20. pl.
 Trine Håheim   302. pl. 200. pl. 49. pl.  41. pl.
 Bastian Fagerli  --------  243. pl. 
 
Klasse ER: 
 Finn Chr. Gundersen  169. pl. 228. pl. 
 
Klasse R: 
 Emil K. Lilledal  7. pl.  91. pl. 
 Kristin Ø. Håheim  82. pl.  156. pl.  



 
Klasse NV: 
 Marius Ellingsen  40. pl.  53. pl. 
 
Medaljer: 
Andreas R. Nordvik  Medalje bane 
Emil K. Lilledal  Ungdomsmedaljen bane 
 
Emil K. Lilledal og Finn Chr. Gundersen deltok på Stavangers lag i lagskyting og fikk en 19. pl. 



RESULTATER INNENDØRS STEVNER 2016/2017 
 
Gann stevnet   12 deltakere Kl. R Emil Lilledal   Nr. 2 241 p
      Kl. J Andreas R. Nordvik Nr. 1 248 p
      Kl. J Espen Stenhaug Nr. 2 247 p
 
Vindafjord stevnet  1 deltaker Kl. J Espen Stenhaug Nr. 3 347 p
 
Etne stevnet   1 deltaker Kl. J Espen Stenhaug Nr. 3 347 p
 
Lyngdal   3 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 3 344 p
 
Flikka stevnet  3 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 2 344 p
 
Klepp stevnet   7 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 248 p
      Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 3 246 p
 
Hå stevnet   9 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 248 p
      Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 1 247 p
      Kl. J Andreas R. Nordvik Nr. 2 247 p
      Kl. J Espen Stenhaug Nr. 3 246 p
 
Kristiansand og Omegn 1 deltaker Kl. ER Martin Voss  Nr. 3 346 p
 
Østre stevnet   2 deltakere 
 
Oslo Open   2 deltakere 
 
Riflen og Skoger  1 deltaker 
 
Skiptvedt stevnet  1 deltaker 
 
Førjulstreffen Våler  1 deltaker 
 
Juleskyting Stavanger 14 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 3 247 p
      Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 1 248 p
 
Romjulsstevnet Gjesdal 8 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 346 p
      Kl. J Espen Stenhaug Nr. 2 345 p
 
Romjulsstevnet Time 10 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 347 p
      Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 2 346 p
      Kl. J Espen Stenhaug Nr. 3 345 p
 
Karmøy stevnet  3 deltakere Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 2 346 p
      Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 1 334 p



      Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 2 330 p
 
Nyttårs stevnet 1 Egersund 8 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 2 246 p
      Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 1 248 p
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 236 p
      Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 3 230 p
  
Nyttårs stevnet 2 Egersund 8 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 349 p
      Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 1 334 p
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 3 325 p
 
Bjerkreimsstevnet  8 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 246 p
      Kl. R Kristin Ø. Håheim Nr. 3 241 p
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 240 p
      Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 3 233 p
 
Sørlandsstevnet  7 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 2 346 p
      Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 1 346 p
      Kl. J Trine Håheim  Nr. 1  346 p
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 341 p
      Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 3 327 p
 
Imenes stevnet  7 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 2 347 p
      Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 2 345 p
      Kl. J Trine Håheim  Nr. 3 343 p
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 2 336 p
      Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 3 327 p
   
Kristiansand og Omegn 7 deltakere Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 1 345 p
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 339 p
      Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 3 327 p



RESULTATER FELTSTEVNER 2017 
 
Egersund felten  8 deltakere Kl. R Kristin Ø. Håheim Nr. 1 30/12
      Kl. J Martin Voss  Nr. 2 30/21
      Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 1 29/12
      Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 2 22/11
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 3 22/8 
 
Nordsjøstevnet  9 deltakere Kl. NU Herman Lilledal Nr. 2 13/5 

Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 30/22
      Kl. R Kristin Ø. Håheim Nr. 3 28/13
      Kl. J Martin Voss  Nr. 1 30/21
      KL. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 1 27/9 
 
Gjesdalfelten   4 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 30/22
      Kl. J Martin Voss  Nr. 1 29/20
 
Øyfjell og Rauland  1 deltaker Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 1 27/13
 
Rauland Telecup  1 deltaker Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 1 27/11
 
Håfelt Finfelt   6 deltakere Kl. R Kristin Ø. Håheim Nr. 1 27/14
      Kl. R Emil Lilledal  Nr. 3 17/6 
      Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 2 30/16
      Kl. J Martin Voss  Nr. 3 29/16
 
LDKS Felt   7 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 3 39/9 
      Kl. R Kristin Ø. Håheim Nr. 4 38/7 
      Kl. J Martin Voss  Nr. 4 36/9 
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 29/5 
 
Sveio Felten   6 deltakere Kl. J Martin Voss  Nr. 2 29/16

Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 25/6 
      Kl. EJ Nikolas Omland Nr. 2 22/5 
      Kl. EJ Håkon H. Slogvik Nr. 3 19/8 
 
Karmøy Felten  6 deltakere Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 1 30/21
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 24/10
      Kl. EJ Nikolas Omland Nr. 2 24/8 
      Kl. EJ Håkon H. Slogvik Nr. 3 21/9 
 
Gaukestevnet Grovfelt 2 deltakere Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 1 18/2 
      Kl. EJ Nikolas Omland Nr. 2 15/4 
 
Myrkongstevnet  1 deltaker Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 34/10
 



Samlagsstevne Felt  9 deltakere Kl. R Emil Lilledal  Nr. 2 40/9 
      Kl. R Kristn Ø. Håheim Nr. 3 38/3 
      Kl. J Martin Voss  Nr. 1 42/4 
      Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 3 40/8 
      Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 1 38/4 
      Kl. EJ Nikolas Omland Nr. 2 33/5 
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 3 33/2 
 

- Stang   7 deltakere Kl. J Trine Håheim  13 treff 
Kl. J Regine R. Nordvik 11 treff 
Kl. J Martin Voss  8 treff 
Kl. EJ Andreas R. Nordvik 22 treff 
Kl. EJ Jonas J. Bjerva 15 treff 
Kl. EJ Nikolas Omland 11 treff 
Kl. EJ Håkon Holter  7 treff 

 
- Felthurtig  5 deltakere Kl. J Trine Håheim  19:59 s 

      Kl. J Regine R. Nordvik 23:01 s 
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik 12:21 s 
      Kl. EJ Jonas J. Bjerva 13:87 s 
      Kl. EJ Nikolas Omland 17:29 s 
  
FC 1-Gjøvik og Brusveen Stang  Kl. EJ Andreas R. Nordvik 22 treff 
    Felthurtig Kl. EJ Andreas R. Nordvik 10:22 
 
FC 1-Tingelstad  Stang  Kl. EJ Andreas R. Nordvik 23 treff 
    Felthurtig Kl. EJ Andreas R. Nordvik 9:06 
 
FC1-Randsfjord  Stang  Kl. EJ Andreas R. Nordvik 26 treff 
    Felthurtig Kl. EJ Andreas R. Nordvik 11:28 
 
Haukelifelten   3 deltakere Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 29/15
      Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 3 18/4 
 

- Stang     Kl. J Regine R. Nordvik 15 treff 
Kl. EJ Andreas R. Nordvik 30 treff 
Kl. EJ Jonas J. Bjerva 14 treff 

 
- Felthurtig    Kl. J Regine R. Nordvik 13:08 s 

Kl. EJ Andreas R. Nordvik 7:91 s 
 
FC 2-Gaular   Stang  Kl. J Regine R. Nordvik 16 treff 
      Kl. EJ Andreas R. Nordvik 28 treff 
      Kl. EJ Jonas J. Bjerva 14 treff 
 
    Felthurtig Kl. J Regine R. Nordvik 14:74 



      Kl. EJ Andreas R. Nordvik 8:31 
 
FC 2-Florø   Stang  Kl. EJ Andreas R. Nordvik 27 treff  
    Felthurtig Kl. EJ Andreas R. Nordvik 7:86  
 
Andreas R. Nordvik fikk 9. plass sammenlagt i stangskyting og 27. plass i felthurtig i FC-Cup 
2017. 
 



RESULTATER BANESTEVNER 2017 
 
1. Mai stevnet Mandal 1 deltaker  Kl. J Martin Voss  Nr. 1 343 p 
 
Egersund stevnet  8 deltakere  Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 2 328 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 3 327 p 
 
Bjerkreim stevnet  8 deltakere  Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 350 p 
       Kl. J Martin Voss  Nr. 3 346 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 342 p 
       Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 2 320 p 
 
Banestevne Westcon Cup 1 deltaker  Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 1 342 p 
 
Karmøystevnet  1 deltaker  Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 1 336 p 
 
Gann stevnet   7 deltakere  Kl. R Elise H. Birkeland Nr. 3 334 p 
       Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 1 347 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 342 p 
       Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 2 334 p 
       Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 3 318 p 
 
Hafrsfjord stevnet  14 deltakere  Kl. NV Ralph E. Hansen Nr. 1 223 p 
       Kl. NV Maren M. Andvik Nr. 2 218 p 
       Kl. NV Morten Nysted Nr. 3 218 p 

Kl. R Emil Lilledal  Nr. 2 343 p 
       Kl. R Kristin Ø. Håheim Nr. 3 340 p 
       Kl. J Martin Voss  Nr. 1 348 p 
       Kl. J Trine Håheim  Nr. 2 348 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 340 p 
       Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 2 337 p 
       Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 3 330 p 
 
Gjesdal stevnet  8 deltakere  Kl. NU Herman Lilledal Nr. 1 230 p 

Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 344 p 
       Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 3 344 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 341 p 
       Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 2 337 p 
 
Westcon Cup Ølen  18 deltakere  Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 1 329 p 
       Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 2 328 p 
 
Westcon Cup Haugesund 17 deltakere  Kl. NV Maren M. Andvik Nr. 1 241 p 
       Kl. NV Marius Ellingsen Nr. 3 235 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 2 342 p 
       Kl. EJ Nikolas Omland Nr. 3 329 p 



 
FC 1 Tingelstad  1 deltaker 
 
Time stevnet   5 deltakere  Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 2 347 p 
       Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 1 340 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 2 337 p 
 
Klepp stevnet   5 deltakere  Kl. R Emil Lilledal  Nr. 2 349 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 341 p 
       Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 2 330 p 
 
Grindøl stevnet  1 deltaker  Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 1 337 p 
 
Nordheim stevnet  1 deltaker  Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 2 343 p 
 
Sørlandsstevnet Evje  1 deltaker 
 
Øvrebø stevnet  1 deltaker 
 
LDKS Egersund  8 deltakere  Kl. R Emil Lilledal  Nr. 3 334 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 346 p 
       Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 3 237 p 
 
Holmestrand og Omegn 4 deltakere   
 
Vestfoldhelga Sem  5 deltakere  Kl. J Martin Voss  Nr. 3 348 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 344 p 
 
Vestfoldhelga Sande  5 deltakere  Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 348 p 
 
Vestfoldhelga S. og S. 5 deltakere  Kl. J Martin Voss  Nr. 2 349 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 342 p 
 
Vestfoldhelga Andebu 5 deltakere  Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 346 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 2 336 p 
 
4. Æresprisstevnet  5 deltakere  Kl. R Kristin Ø. Håheim Nr. 1 345 p 
       Kl. J Martin Voss  Nr. 3 345 p 
 
Sauda stevnet   10 deltakere  Kl. NU Herman Lilledal Nr. 2 236 p 
       Kl. NV Maren M. Andvik Nr. 1 231 p 

Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 345 p 
Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 343 p 
Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 2 331 p 
Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 3 328 p 

 



Hjelmeland stevnet  10 deltakere  Kl. NV Maren M. Andvik Nr. 1 329 p 
Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 347 p 

       Kl. J Regine R. Nordvik Nr. 1 345 p 
       Kl. J Martin Voss  Nr. 2 344 p 

Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 345 p 
Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 3 334 p 

       Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 2 316 p 
 
Sand og Suldal  10 deltakere  Kl. NV Maren M. Andvik Nr. 1 231 p 

Kl. R Emil Lilledal  Nr. 1 349 p 
Kl. J Martin Voss  Nr. 2 350 p 
Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 344 p 
Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 2 336 p 
Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 3 327 p 

 
Lågencup Sigdal  1 deltaker 
 
Lågencup Rollag og Veggli 1 deltaker 
 
Lågencup Jondalen  1 deltaker 
 
Lågencup Kongsberg 1 deltaker  Kl. J Martin Voss  Nr. 2 349 p 
 
Lågencup Styrvoll  1 deltaker 
 
Listertreffen Kvinesdal 1 deltaker  
 
Listertreffen Øvre Eiken 1 deltaker  Kl. J Martin Voss  Nr. 2 348 p 
 
Porsgrund stevnet  1 deltaker  Kl. EJ Jonas J. Bjerva Nr. 1 323 p 
 
Tørdalstevnet   1 deltaker  Kl. J Martin Voss  Nr. 3 347 p 
 
Drangedal stevnet  1 deltaker 
 
Sannidal stevnet  1 deltaker 
 
Buttentjern stevnet  1 deltaker 
 
Sommerstevnet Moss og Våler 1 deltaker 
 
Sommerstevnet Skiptvedt 1 deltaker 
 
Røldal stemnet  5 deltakere  Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 2 336 p 
 
Aga stemnet    2 deltakere  Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 2 342 p 



 
Inger og Ole Wik minnest. 5 deltakere  Kl. EJ Espen Stenhaug Nr. 3 339 p 
 
FC Hafslo   6 deltakere  Kl. R Emil Lilledal  Nr. 3 348 p 
       Kl. J Martin Voss  Nr. 3 350 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 2 342 p 
 
FC Aurland   3 deltakere  Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 2 340 p 
 
FC Sogndal   6 deltakere  
 
Samlagstevnet Karmøy 10 deltakere  Kl. NV Maren M. Andvik Nr. 2 235 p 
       Kl. R Emil Lilledal  Nr. 2 340 p 
       Kl. J Martin Voss  Nr. 3 346 p 
       Kl. EJ Andreas R. Nordvik Nr. 1 345 p 
 

- Stang   6 deltakere  Kl. J Regine R. Nordvik 20 treff
Kl. J Trine Håheim  12 treff
Kl. J Martin Voss  12 treff
Kl. EJ Andreas R. Nordvik 27 treff
Kl. EJ Jonas J. Bjerva 18 treff
Kl. EJ Espen Stenhaug 12 treff

 
- Felthurtig  5 deltakere  Kl. J Trine Håheim  15:08

Kl. J Regine R. Nordvik 19:00
Kl. J Martin Voss  28:23
Kl. EJ Andreas R. Nordvik 10:21
Kl. EJ Espen Stenhaug 15:13

 
Andreas R. Nordvik ble Samlagsmester i stangskyting med 27 treff og omskyting om seieren.
 
FC Harran   1 deltaker 
 
FC Høylandet  1 deltaker 
 
FC Overhalla   1 deltaker 
 
Ungdomsstevnet  3 deltakere 
 



INTERNE KONKURRANSER 
 
Klubbmesterskap 15 meter 15 deltakere 
 
Klasse NU 
 Herman Lilledal  Nr. 1  235 p 
 Ralph E. Hansen  Nr. 2  225 p 
 Therese Massen  Nr. 3  222 p 
 Bernhard W. Nyland  Nr. 4  213 p 
 
Klasse R 
 Emil Lilledal   Nr. 1  248 p 
 Elise H. Birkeland  Nr. 2  241 p 
 Kristin Ø. Håheim  Nr. 3  240 p 
 
Klasse J 
 Regine R. Nordvik  Nr. 1  246 p 
 Trine Håheim   Nr. 2  245 p 
 Martin Voss   Nr. 3  243 p 
 Daniel Løvø   Nr. 4  232 p 
 Anders R. Veggeberg  Nr. 5  225 p 
 
Klasse EJ 
 Andreas R. Nordvik  Nr. 1  234 p 
 Nikolas Omland  Nr. 2  229 p 
 Håkon H. Slogvik  Nr. 3  222 p 
 
Lagets Premie  15 deltakere 
 
Klasse NU 
 Morten Nysted  Nr. 1  240 p 
 Live Mølstrevold  Nr. 2  238 p 
 Serina Marie Grøndal  Nr. 3  216 p 
 Ralph E. Hansen  Nr. 4  210 p 
 
Klasse NV 

Maren M. Andvik  Nr. 1  239 p 
 
Klasse R 

Emil Lilledal   Nr. 1  344 p 
Elise H. Birkeland  Nr. 2  326 p 
Kristin Ø. Håheim  Nr. 3  324 p 

 
Klasse ER 

Anders Sunde   Nr. 1  302 p 
 



Klasse J 
Regine R. Nordvik  Nr. 1  343 p 
Trine Håheim   Nr. 2  343 p 
Martin Voss   Nr. 3  339 p 
Anders R. Veggeberg  Nr. 4  313 p 
Andreas R. Nordvik  Nr. 5  346 p 
Jonas J. Bjerva  Nr. 6  328 p 

 
Lagets Medalje  17 deltakere 
 
Klasse NU 
 Ralph E. Hansen  Nr. 1  225 p 
 Live Mølstrevold  Nr. 2  215 p 
 Morten Nysted  Nr. 3  213 p 
 Robin H. Jensen  Nr. 4  209 p 
 
Klasse NV 
 Maren M. Andvik  Nr. 1  221 p 
 
Klasse R 
 Emil Lilledal   Nr. 1  343 p 
 Elise H. Birkeland  Nr. 2  340 p 
 Kristin Ø. Håheim  Nr. 3  337 p 
 
Klasse ER 
 Finn Chr. Gundersen  Nr. 1  337 p 
 
Klasse J 
 Regine R. Nordvik  Nr. 1  344 p 
 Trine Håheim   Nr. 2  339 p 
 Anders R. Veggeberg  Nr. 3  319 p 
 
Klasse EJ 
 Andreas R. Nordvik  Nr. 1  341 p 
 Espen Stenhaug  Nr. 2  333 p 
 Jonas J. Bjerva  Nr. 3  322 p 
 Håkon H. Slogvik  Nr. 4  321 p 
 Nikolas Omland  Nr. 5  316 p 
 
Styrets pokal  10 deltakere 
 
Klasse NV 
 Maren M. Andvik  Nr. 1  221 p 
 
Klasse R 
 Emil Lilledal   Nr. 1  348 p 



 Kristin Ø. Håheim  Nr. 2  339 p 
 
Klasse ER 
 Morten Nysted  Nr. 1  309 p 
 
Klasse J 
 Martin Voss   Nr. 1  339 p 
 Regine R. Nordvik  Nr. 2  298 p 
 
Klasse EJ 
 Andreas R. Nordvik  Nr. 1  338 p 
 Nikolas Omland  Nr. 2  325 p 
 Jonas J. Bjerva  Nr. 3  319 p 
 Håkon H. Slogvik  Nr. 4  311 p 
 
Ungdomsutvalgets premie 16 deltakere 
 
Klasse NU 
 Live Mølstrevold  Nr. 1  234 p 
 Robin H. Jensen  Nr. 2  226 p 
 Serina M. Grøndal  Nr. 3  224 p 
 
Klasse NV 
 Maren M. Andvik  Nr. 1  239 p 
 
Klasse R 
 Kristin Ø. Håheim  Nr. 1  334 p 
 Emil Lilledal   Nr. 2  333 p 
 Elise H. Birkeland  Nr. 3  333 p 
 
Klasse ER 
 Finn Chr. Gundersen  Nr. 1  340 p 
 Morten Nysted  Nr. 2  317 p 
 
Klasse J 
 Regine R. Nordvik  Nr. 1  341 p 
 Trine Håheim   Nr. 2  341 p 
 Andres R. Veggeberg  Nr. 3  326 p 
 
Klasse EJ 
 Jonas J. Bjerva  Nr. 1  332 p 
 Espen Stenhaug  Nr. 2  329 p 
 Håkon H. Slogvik  Nr. 3  324 p 
 Nikolas Omland  Nr. 4  323 p 
 
 



Klubbmesterskap bane 13 deltakere 
 
Klasse NU 
 Herman Lilledal  Nr. 1  234 p 
 
Klasse R 
 Emil Lilledal   Nr. 1  348 p 
 Kristin Ø. Håheim  Nr. 2  343 p 
 Elise H. Birkeland  Nr. 3  333 p 
 
Klasse ER 
 Finn Chr. Gundersen  Nr. 1  337 p 
 Morten Nysted  Nr. 2  324 p 
 
Klasse J 
 Regine R. Nordvik  Nr. 1  344 p 
 Trine Håheim   Nr. 2  344 p 
 
Klasse EJ 
 Andreas R. Nordvik  Nr. 1  337 p 
 Espen Stenhaug  Nr. 2  336 p 
 Jonas J. Bjerva  Nr. 3  331 p 
 Nikolas Omland  Nr. 4  324 p 
 Håkon H. Slogvik  Nr. 5  317 p 
 
Dugleiksmerket 100 meter  21 deltakere 
 
Klasse NU 
Live Mølstrevold   238 p  Bronse 
Serina Grøndal   216 p  Bronse 
Ralph Erik Hansen   210 p  Bronse 
 
Klasse NV 
Maren M. Andvik   239 p  Gylt (200 m merke) 
Marius Ellingsen   231 p  Gylt (200 m merke) 
 
Klasse rekrutt 
Emil Lilledal    248 p  3-års medalje (bronse) 
Kristin Ø. Håheim   244 p  Gylt 2. gang (sølv) 
Elise H. Birkeland   234 p  Gylt 2. gang (sølv)  
 
Klasse Eldre Rekrutt 
Finn Chr. Gundersen   246 p  3-års medalje (bronse) 
Morten Nysted   244 p  Gylt 
Anders Sunde    234 p  Gylt 
 



Klasse Junior 
Regine R. Nordvik   246 p  2. stjerne 
Trine Håheim    244 p  1. stjerne 
Martin Voss    242 p  1. stjerne 
Bastian Fagerli   233 p  Gylt 2. gang (sølv) 
Anders Veggeberg   231 p  1. stjerne 
 
Klasse Eldre Junior 
Andreas R. Nordvik   247 p  4. stjerne 
Espen Stenhaug   237 p  4. stjerne 
Jonas J. Bjerva   236 p  4. stjerne 
Håkon H. Slogvik   234 p  Gylt 2. gang (sølv) 
Nikolas Omland   231 p  Gylt 2. gang (sølv) 
 
Ungdom som har skutt Dugleiks merket 200 meter 
Andreas R. Nordvik   3. gang 
Regine R. Nordvik   3. gang 
Nikolas Omland   Gylt 
Martin Voss    1. gang (sølv)  
Jonas J. Bjerva   1. gang (sølv) 
 
Innendørskonkurransen  15 meter (de 7 beste resultatene teller) 
 
Klasse NU 
Herman Lilledal  1. pl. 979 p 
Ralph Erik Hansen  2. pl. 973 p 
Anders Sunde   3. pl. 686 p 
Elias Fjermestad   531 p 
Bernhard W. Nyland   337 p 
Oliver V. Soma   256 p 
Eirik J. Bjørnevik   245 p 
Therese Massen   136 p 
Samson S. Midteng   130 p 
 
Klase R 
Emil Lilledal   1. pl. 1048 p 
Kristin Ø. Håheim  2. pl. 1005 p 
Elise H. Birkeland  3. pl. 1004 p 
Mathias S. Gundersen   549 p 
 
Klasse ER 
Finn Chr. Gundersen  1. pl. 1002 p 
Anders R. Veggeberg   280 p 
Anders Sunde    141 p 
 



Klasse J 
Regine R. Nordvik  1. pl. 1046 p 
Trine Håheim   2. pl. 1033 p 
Martin Voss   3. pl. 1028 p 
Barstian Fagerli   706 p 
Anders R. Veggeberg   537 p 
Daniel Løvø    140 p 
 
Klasse EJ 
Nikolas Omland  1. pl. 945 p 
Håkon H. Slogvik  2. pl. 922 p 
Jonas J. Bjerva  3. pl. 813 p 
Andreas R. Nordvik   140 p 
 
 
Konkurranser på 200 meteren og felles konkurranser 
Ungdomsskyttere har deltatt på 6 av 8 seniorkonkurranser på 200 m / 100 m: 
Monterpokalen    Ingen ungdommer 
Bernhard pokalen   14 ungdommer 
Dugleiksmerke pokalen   5 ungdommer 
Organisasjonsmedaljen  6 ungdommer 
Kåre Halvorsens Minnepokal  7 ungdommer 
Helikopterpokalen 1. gang  2 ungdommer 
Helikopterpokalen 2. gang  1 ungdom 
Midbøpokalen    1 ungdom 
 
På grunn av de nye reglene i DFS, har ikke Juniorer lengre mulighet til å skyte i klasse 4 og delta 
på konkurranser på 200 meteren. Bare Eldre Junior kan delta i klasse 4. 



REGNSKAP





INNKOMNE FORSLAG 
 

 

FORSLAG TIL GENERALFORSAMLINGEN 2017, fremmes av Jostein Lassen og Harald 
Kambo 

ENDRING AV LAGETS LOVER TIL MER AKTUELLE TEKSTER 

Generelt i alle paragrafer: 
Forslag: Alle «formann» og «nestformann» endres til «leder» og «nestleder»  

§ 1 er i dag: Stavanger Skytterlag har til formål å arbeide for skyttersaken ved å gi sine 
medlemmer opplæring i praktisk skyteferdighet og behandling av skytevåpen. Laget skal være 
tilsluttet Det Frivillige skyttervesen. 
Forslag om tilleggstekst: Samtlige medlemmer plikter å jobbe for miljøet, skyttersaken og 
inkludering av nye medlemmer.  

Styrets kommentar: Mener §1 skal stå som den er. En kort og grei formålsparagraf. Hva menes 
med «å jobbe for miljøet»? i tillegg bør ikke ordet jobbe brukes. Inkludering av nye medlemmer 
kan stå i §11 som ikke bør tas bort 

 

§ 2, 1. ledd lyder i dag: Enhver hederlig norsk statsborger kan opptas som medlem, såfremt de 
underkaster seg lagets lover 
Forslag om endring til : 

Styrets kommentar: Paragrafen bør formuleres slik: «Enhver norsk statsborger kan bli medlem av 
Stavanger Skytterlag etter gjeldende reglement i Det Frivillige Skyttervesen.»  

 

§ 2, 5. ledd lyder i dag: Utmelding av laget må skje skriftlig og innen 31. desember. 
Forslag om endring og tilleggstekst: 

 

Styrets kommentar: Paragrafen bør formuleres slik: «Utmelding av laget må skje via Mitt DFS.
Før utmeldelse må alle økonomiske forpliktelser overfor laget være oppgjort.»  

 

§ 2, 6. ledd lyder i dag: Er et medlem av en eller annen grunn utmeldt av laget og atter ønsker seg 
innmeldt, kan vedkommende bare opptas ved styrets beslutning.  



Forslag: Hele punktet utgår (unødvendig at styre skal behandle en innmelding fra en som 
tidligere har vært utmeldt (studie o.l.) og som nå ønsker å bli medlem på nytt).  

Styrets kommentar: Enig  men det er vel spesielle tilfeller hvor styret har vedtatt 
annullering/utkastelse av medlemmer pga utilbørlig oppførsel. Disse tilfellene må følges opp på 
en måte.  

 

§ 3, 4. ledd, lyder i dag: Vakthavende, under stevner skytelederen, kan for en enkelt gang bortvise 
fra skytebanen et medlem som viser utilbørlig oppførsel.  
Forslag: Hele pkt. utgår, står i baneinstruks.  

§ 5, 2. ledd, lyder i dag: Den valgte kasserer plikter å føre nøyaktig regnskap over lagets inntekter 
og utgifter i den dertil innrettede protokoll  
Forslag: «i den dertil innrettede protokoll» endres til: føres i dertil egnet og godkjent 
regnskapsprogram.   

§ 7, pkt. K, lyder i dag: Driftsgruppe bestående av 4  fire  personer til drift/vedlikehold av 
baneanlegg inkl. hus og datautstyr  
Forslag om tilleggstekst: og kjøkkendrift. En av disse 4 velges som leder og skal fortrinnsvis sitte 
i styret.  

Styrets kommentar: Alternativt forslag til tilleggstekst: «og kjøkkendrift. En av disse 4 velges 
som leder og har møterett på styremøter men ikke stemmerett.» 

 

§ 7 pkt. N, lyder i dag: n. 1 - en - Hovedinstruktør samt ungdomsutvalg for 1 år.  
Forslag om tilleggstekst: Instruktør inngår i ungdomsutvalget og at tekst «samt ungdomsutvalg 
for et år» utgår (se nytt pkt.) 

Styrets kommentar: Instruktør endres til Hovedinstruktør.   

Forslag om nytt pkt.: 

Styrets kommentar: Instruktør endres til Hovedinstruktør. Krav om politiattest skal godkjennes av 
lederen i skytterlaget. 

 

§ 7, 3. ledd lyder i dag: Kun de medlemmer som har betalt kontingent for året har stemmerett.  
Generalforsamlingen skal kunngjøres minst 14 dager i forveien enten ved skrivelse direkte til de 



enkelte medlemmer eller gjennom dagspressen  
Forslag til ny tekst: Kun de medlemmer som har betalt kontingent for året har stemmerett. 
Generalforsamling skal kunngjøres minst 30 dager i forveien ved oppslag på skytterhuset og på 
hjemmesiden, eller gjennom dagspressen.  

Styrets kommentar: «hjemmesiden» erstattes med «lagets offisielle side på internett». 

 

§ 7, 4. ledd lyder i dag: Forslag som ønskes behandlet må være innsendt til styret senest en uke 
før generalforsamlingen avholdes.  
Forslag: Frist endres til 14 dager  

§ 8, lyder i dag: LAGETS MEDALJER/VANDRETROFÈER 
Forslag: overskriften endres til: LAGETS PREMIESKYTINGER  

 

Skyting om lagets medaljer skjer etter regler fastsatt av generalforsamlingen.  
Skyting om lagets pokaler skjer etter regler fastsatt av styret, eventuelt i forbindelse med 
pokalgiveren. 
Forslag: Begge disse setningene utgår og erstattes med: Skyting om lagets medaljer, premier og 
vandretrofèer skjer etter regler fastsatt av styret, eventuelt i samarbeid med giver. 
All premieskyting skal protokollføres med statutter og resultater.  

Styrets kommentar: Foreslår følgende tilleggstekst. «Skyteprogrammet skal stå i terminlisten».

De regler generalforsamling og styret fastsetter, bekjentgjøres i program og terminliste og samles 
dessuten i egen protokoll.  Regler for en oppsatt pokal kan ikke endres uten samtykke av giver 
og tidligere aksjeinnehavere.  
Forslag: Hele pkt. strykes, se tekst ovenfor  

 

§ 9, siste ledd lyder i dag: Lagets diplom tildeles 

- æresmedlemmer 
- innehavere av lagets fortjenstmedalje 
- personer eller lag som har utført fortjenstfullt arbeid i eller for laget.  
Forslag til tilleggstekst til siste setning: kan tildeles flere ganger til samme person/lag.  
 
 
§ 10 lyder i dag: Styret bestemmer til enhver tid hvem som skal være lagets representanter.  De 
baserer sitt valg på den enkelte skytters gjennomsnittlige resultater samt dagsform og eventuelle 



særskilte uttakningsskytinger. 
Forslag: Hele pkt. utgår, (eget UK står for dette)  

 

§ 11 lyder i dag: Alle lagets medlemmer har spesielle forpliktelser overfor nye lagsmedlemmer 
eller personer som kan tenkes å ville bli medlem av laget.  Disse skal tas hånd om på en slik 
måte at de føler seg velkommen og hurtigst mulig blir fortrolige med den daglige virksomhet i 
laget.  Alle medlemmer er forpliktet å arbeide for godt kameratskap og skyttermiljø. 
Forslag: hele § 11 utgår, ny tekst lagt til i § 1.  

Styrets kommentar: Paragraf kan bestå og endres til: «Alle lagets medlemmer har forpliktelser 
overfor nye medlemmer i skytterlaget og kommende skyttere som ønsker å bli medlem av laget. 
Disse skal tas hånd om på en slik måte at de føler seg velkommen og inkludert i skytterlaget.» 



FORSLAG FRA VALGKOMITEEN 





 
FØLGENDE FIRMA STØTTER OSS 
ØKONOMISK I SESONGEN 2017 
 
 
 
 
ALLKOPI    Print/kopiering/trykking   FORUS 
HELGØ MENY    Alt innen matvarer   HELE ROGALAND 
DIN TRAFIKKSKOLE   Ta lappen her    SANDNES 
PROCONTRA    Reklamebyrå    STAVANGER 
PROAKTIV EIENDOMSMEGLING Eiendomsmegling   MADLA 
AUTRONICA    Brannalarmsystemer   FORUS 
MONTÈR FORUS AS   Bygningsartikler    STAVANGER 
RASMUSSEN ELEKTRO  Elektriker m/butikkutsalg   SOLAKROSSEN
BYGG-SERVICE   Bygningsartikler/tømmermenn  SOLA 
ARCTIC SPAS MASSASJEBAD       SOLA/FORUS 
STAVANGER OPTIK    Alt i briller, skytebriller   STAVANGER 
SKJELBREIDGÅRDEN   Potet og melkeprodusent   KVERNEVIK 
TEAM RISBAKKEN AS   Servicestasjon Sauer, skytterrekvisita VIKESÅ 
ELKJØP BJERGSTED (Elektro Brukt) Epoq-kjøkken    BJERGSTED 
MIDBØE    Rørlegger    STAVANGER 
HÅMSØ PATENTBYRÅ  Patentbyrå    SANDNES 
NORRØNA STORKJØKKEN  Butikk kjøkkenutstyr   BEKKEFARET
BYGGMESTER EGIL KNUDSEN AS Byggmester    SOLA 
BERNHARD HANSEN   Gullsmed    STAVANGER 
HAIR & THERE   Frisører     SANDNES/STAV.
COOP PRIX    Dagligvarer    NORGE 
MAGNAR EIKELAND   Alt i kontorutstyr og møbler  SOLA 
BIL OG ANLEGGSDEKK AS  Bildekk/dekkhotell   MADLA/FORUS
FORSIKRINGSKONTORET  Gjensidige    SANDNES 
SEILMAKER MATHIESEN  Klær og utstyr for tøff behandling  STAVANGER 
MUSÈGATENS BLOMSTER  Alt i blomster, dekorasjoner  STAVANGER 
TOYOTA STAVANGER  Bilverksted/nye og brukte biler Mariero MARIERO 

    Profilering og reklame   FORUS 
SF KINO STAVANGER/SANDNES Kino     STAVANGER 
FELLESKJØPET ROGALAND/AGDER  En lønnsom partner   STAVANGER 
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